
str. 1 z 2 

 

Pruszków, dnia  14 października 2021 r. 

 

ZP.272.20.2021 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

I O UNIEWAŻNIENIU CZĘŚCI POSTĘPOWANIA  

 

Na podstawie art. 239 oraz art. 253 ust.1 pkt 1 i ust.2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 i 1598) Zamawiający – Powiat Pruszkowski  

informuje, że w postępowaniu o  udzielenie  zamówienia  publicznego pn. Modernizacja Ewidencji 

Gruntów i Budynków Gminy Nadarzyn, wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

 

GEORES Sp. z o.o. 

ul. Targowa 3 

35-064 Rzeszów 

  

Cena oferty brutto :  

 Część II - 472 935,00 zł; 

 Część III - 683 265,00 zł.  

 

Zgodnie z art. 259 oraz art. 260 przywołanej ustawy, Zamawiający – Powiat Pruszkowski  informuje  

o unieważnieniu postępowania w części I - Obiekt I – obręby: Kostowiec, Krakowiany, Młochów, 

Rozalin, Stara Wieś, Urzut, Wola Krakowiańska. 

 

Zbiorcza ocena ofert w części II 

 

nr 

oferty  
Wykonawca Cena zł punkty cena 

gwarancja/ 

miesiące 

punkty 

gwarancja 
SUMA 

1 
InterTIM Sp. z o.o. 

Suwałki 
1 245 493,08  22,78  36 20 42,78  

2 
GEORES Sp. z o.o. 

Rzeszów 
472 935,00  60,00  72 40 100,00  

3 

Warszawskie Przedsiębiorstwo 

Geodezyjne S.A. 

Warszawa 

--- --- --- --- --- 

4 

Konsorcjum firm:  

1. GISPRO Sp. z o.o. Szczecin,  

2. PROGIS Sp. z o.o. Giżycko 

719 550,00  39,44  72 40 79,44  

5 

Przedsiębiorstwo Usług 

Geodezyjno- Kartograficznych 

GIEŁDA S.C. Bożena Miszkurka, 

Marcin Miszkurka,  

Stansiław Miszkurka  

Pruszków  

1 205 400,00  23,54  72 40 63,54  

6 

Przedsiębiorstwo Usług 

Geodezyjnych GEOKART 

ŁOMŻYŃSKI 

M.Brzostowski i J.Nowacki  

Łomża 

279 210,00  0,00  60 
oferta 

odrzucona 
0 



str. 2 z 2 

 

 

 

Zbiorcza ocena ofert w części III 
 

nr 

oferty  
Wykonawca cena zł punkty cena 

gwarancja/ 

miesiące 

punkty  

gwarancja 
SUMA 

1 
InterTIM Sp. z o.o. 

Suwałki 
1 570 307,54 26,11   36  20,00 46,11 

2 
GEORES Sp. z o.o. 

Rzeszów 
683 265,00 60,00   72  40,00 100,00 

3 

Warszawskie Przedsiębiorstwo  

Geodezyjne S.A. 

Warszawa 

1 883 600,00 21,76   72  40,00 61,76 

4 

Konsorcjum firm:  

1. GISPRO Sp. z o.o. Szczecin,  

2. PROGIS Sp. z o.o. Giżycko 

1 094 700,00 37,45   72  40,00 77,45 

5 

Przedsiębiorstwo Usług 

Geodezyjno- Kartograficznych 

GIEŁDA S.C. Bożena Miszkurka, 

Marcin Miszkurka, Stansiław 

Miszkurka Pruszków  

--- --- --- --- --- 

6 

Przedsiębiorstwo Usług 

Geodezyjnych GEOKART 

ŁOMŻYŃSKI 

M.Brzostowski i J.Nowacki  

Łomża 

455 100,00 0,00   60  
oferta 

odrzucona 
0 

 

 

Uzasadnienie:  

 

Zamawiający dokonał badania i oceny złożonych ofert. 

 

W części I - Obiekt I – obręby: Kostowiec, Krakowiany, Młochów, Rozalin, Stara Wieś, Urzut, Wola 

Krakowiańska została odrzucona oferta nr 6, złożona przez Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjnych 

GEOKART ŁOMŻYŃSKI M. Brzostowski i J. Nowacki Sp. z o.o., na podstawie art. 226 ust.1 pkt 8 

Pzp - oferta zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia. W wyniku tego 

unieważniono postępowanie w części I, z uwagi na treść art. 255 pkt 3 Pzp - oferta z najniższą ceną 

przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  

 

W części II - Obiekt II - obręby Kajetany, Parole, Rusiec, Szamoty, Walendów i III  - Obiekt III -  

obręby: Nadarzyn, Strzeniówka, Wolica ustalono, że oferta Wykonawcy nr 6 podlega odrzuceniu na 

podstawie art. 226 ust.1 pkt 8 Pzp - oferta zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu 

zamówienia. 

 

Nadto stwierdzono, że oferta nr 2 nie podlega odrzuceniu oraz, że Wykonawca nr 2 spełnia warunki 

udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu z postępowania. Oferta nr 2, zarówno w części II 

jak i III została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o wskazane w SWZ kryteria oceny.  

 

Cena oferty nr 2 w części II mieści się w kwocie przeznaczonej na sfinansowanie zamówienia.  

W zakresie części III zamawiający zwiększy kwotę do ceny oferty najkorzystniejszej 

 

/-/ z up. Zarządu Powiatu Pruszkowskiego 

Krzysztof Rymuza  

STAROSTA  

 


